ARGO-HYTOS s.r.o. CZ - 543 15  Vrchlabí
Tel.: +420-499-403 111 - E-mail: info.cz@argo-hytos.com - www.argo-hytos.com
21
P T
A
PVRM3-10
PVRM3-103/S -       - -
( )30

PVRM3-10/QJ3_5118_1cn_08/2014
职能符号
订货代码
功能概述
比例减压阀
尺寸参数                                             单位：mm（英寸）
类型
插装阀
最高调定压力
18 bar (260 PSI)                                                         18
20 bar (290 PSI)                                                         20
30 bar (435 PSI)                                                         30
80 bar (1160 PSI)                                                       80
密封
无代号  丁腈橡胶（NBR）
   V  氟橡胶（FPM）
表面处理
无代号  240小时盐雾实验 (ISO 9227)
B 900小时盐雾实验 (ISO 9227)
接头型式
E3A               轴向 AMP Junior Timer
E4A       E3A +续流二极管
E12      DEUTSCH DT 04-2P
E13   E12 +续流二极管
规格
插装孔 / 阀件规格 M24x1,5 / QJ3
最高调定压力 bar (PSI) 18 (260) 20 (290) 30 (440) 80 (1160)
最高进口压力 bar (PSI) 50 (730) 50 (730) 50 (730) 90 (1310)
P - A方向最大流量 l/min (GPM) 40 (10.6)
油液温度范围 °C (°F) -30 ...90 (-22 ...194), 短时 +100 (212)
环境温度范围 °C (°F) -30 ...90 (-22 ...194), 短时 +100 (212)
100%信号时响应时间                                   ms < 50
电磁线圈参数
输入电压 V 12 DC 24 DC
最大电流 A 1,5 1
20 °C (68 °F) 时额定电阻                                  Ω 5 13,4
占空比                                                            % 100
线圈绝缘等级 200 依据 IEC 60085
推荐 PWM 频率   Hz 信号 150
续流二极管 (E4A, E13) BZW06-28B BZW06-33B
防护等级 EN 60529 (通过接头类型)  IP 65 / IP67 / IP 69K
重量 kg (Ibs) 0,4 (0.88)
附件 参见样本 对应型号
成形孔刀具 SMT_0019 SMT-QJ3*
备件 SP_8010
性能曲线                                  在 ν = 32 mm2/s (156 SUS) 时测得                                               A口流量 QA = 0 l/min
流量 Q [l/min(GPM)]
  压
差
 Δ
p
[b
ar
 (P
SI
)]
压
力
 p
 [b
ar
 (P
SI
)]
电流 [I (mA)]
电接头
AMP Junior-Timer
E3A, E4A
 15+2 Nm